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SEMPOZYUM KURULLARI 

SEMPOZYUM ONUR KURULU BAŞKANLIĞI 

Abdullah KÖKLÜ - Tokat Valisi 

M. Kemal YAZICIOĞLU - Tokat Belediye Başkanı 

Prof. Dr. Fatih YILMAZ – Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Erhan AFYONCU – Milli Savunma Üniversitesi Rektörü 

Serkan KAYALAR – Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı 

 

SEMPOZYUM YÜRÜTÜCÜSÜ 

Prof. Dr. Alpaslan DEMİR – TOGÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Bünyamin KOCAOĞLU – MSÜ Fatih Harp Tarihi Araştırmaları Enstitüsü 

Müdürü 

 

DÜZENLEME KURULU 

Doç. Dr. Hüseyin Baha ÖZTUNÇ 

Doç. Dr. Murat SERDAR 

Doç. Dr. Samettin BAŞOL 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan OSMANLIOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Coşkun ÜNSAL 

Dr. Öğr. Üyesi Edip UZUNDAL 

Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇETİN 

Öğr. Gör. Dr. Hasan YAPICI 
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SEMPOZYUM BİLİM KURULU 

Prof. Dr. Ahmet ÖZCAN-Milli Savunma Üniversitesi 

Prof. Dr. Ahmet YÜKSEL-Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Prof. Dr. Ali AÇIKEL-Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Prof. Dr. Ali SATAN-Marmara Üniversitesi 

Prof. Dr. Emine ERDOĞAN ÖZÜNLÜ-Hacettepe Üniversitesi 

Prof. Dr. Gültekin YILDIZ-Milli Savunma Üniversitesi 

Prof. Dr. Mehmet ÖZ-Hacettepe Üniversitesi 

Prof. Dr. Mustafa ALKAN-Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Prof. Dr. Osman KÖSE- Jandarma Sahil Güvenlik Akademisi 

Prof. Dr. Recep AHISHALI-Marmara Üniversitesi 

Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN-Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Prof. Dr. Şenol ÇELİK-Milli Savunma Üniversitesi 

Prof. Dr. Uğur DEMİR-Marmara Üniversitesi 

Prof. Dr. Üçler BULDUK-Ankara Üniversitesi 

Prof. Dr. Serhat KUZUCU-Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Doç. Dr. Fehim KURULOĞLU-Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Doç. Dr. Hakan YAŞAR-Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Doç. Dr. Ahmet BÜYÜKAKSOY-Milli Savunma Üniversitesi 

Doç. Dr. Ahmet ÖNAL-Marmara Üniversitesi 

Doç. Dr. Burak ÇINAR-Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Doç. Dr. Cengiz FEDAKAR-Trakya Üniversitesi 

Doç. Dr. Esat AKTAŞ-Bayburt Üniversitesi 

Doç. Dr. Fatih GÜRCAN-İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

Doç. Dr. Levent KURU-Milli Savunma Üniversitesi 

Doç. Dr. Mehmet KORKMAZ-Milli Savunma Üniversitesi 

Doç. Dr. Mehmet SOLAK-Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Doç. Dr. Uğur DEMLİKOĞLU- Siirt Üniversitesi 

Doç. Dr. Yasemin AKTAŞ-Bayburt Üniversitesi 

Doç. Dr. Mustafa TANRIVERDİ-İstanbul Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TANRIVERDİ- Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
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SEMPOZYUM SEKRETERYASI 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza BİLGÜ 

Dr. Yasin DÖNDER 

Arş. Gör. Dr. Süleyman SİNİN 

Arş. Gör. Emine ÇELİKKUT 

Arş. Gör. Ebru KETEN 

Arş. Gör. Ahmet TAŞDEMİR 

Öğr. Gör. Osman YİĞİT 
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TARİH: 25.11.2024 PAZARTESİ 

SAAT 09:00-09:45 

AÇILIŞ VE PROTOKOL KONUŞMALARI 

 

TOGÜ ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR KONFERANS SALONU 

Prof. Dr. Alpaslan DEMİR – TOGÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı  

Serkan KAYALAR – Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı 

Prof. Dr. Erhan AFYONCU – Milli Savunma Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Fatih YILMAZ – Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü 

M. Kemal YAZICIOĞLU - Tokat Belediye Başkanı 

Abdullah KÖKLÜ - Tokat Valisi 

 

 

AÇILIŞ OTURUMU 09.55-10.45 

TOGÜ ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR KONFERANS SALONU 

OTURUM BAŞKANI: Bünyamin KOCAOĞLU 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Erhan AFYONCU 
Osmanlı Ordusunun Sefer 

Organizasyonu 
09:55-10:10 

Ahmet ÖZCAN    Seferberlik ve Savaş Halinde Jandarma 10:10-10:25 

Silvana 

RACHIERU 

Today Civilian, Tomorrow Soldier: 

General Mobilization for the Ottoman 

Army in the First World War and its 

Impact on Romanian-Ottoman Relations 

10:25-10:40 

 Tartışma 10:40-10:45 
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GAZİ OSMAN PAŞA SALONU: I. OTURUM 

 

OTURUM BAŞKANI: Gültekin YILDIZ 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Mehmet Mert SUNAR 
1806-1812 Osmanlı - Rus Harbinde 

Ayan Ordularının Seferberliği 

11:00-

11:15 

Mustafa TANRIVERDİ 

1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı 

Öncesinde Rus Genelkurmayının 

Kafkasya’daki Seferberlik Planları 

(Rusya Devlet Askeri Tarih Arşivi 

Belgelerine Göre) 

11:15-

11:30 

Ahmet TAŞDEMİR 

Bir İngiliz İstihbarat Raporuna Göre 

93 Harbinde Seferberlik: Tuna 

Cephesi Örneği 

11:30-

11:45 

Sadık Emre KARAKUŞ 

1897 Harbi Öncesi Osmanlı 

Devleti’nin Yunanistan Seferberlik 

Planı  

11:45-

12:00 

 Tartışma 
12:00-

12:15 

Öğle Arası: 12:15-13.15 

 

 

GAZİ OSMAN PAŞA SALONU: II. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Redzep SKRİJELJ  

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Necmi UYANIK ve 

Ayşegül CAN 

Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı 

Seferberliğinin İktisadi Boyutu Üzerine 

Bazı Tespitler 

13:15-13:30 

Güzin ÇAYKIRAN 
Doğu Cephesinde 15’inci Kolordunun 

Seferberliği 
13:30-13:45 

Ramin SADIK 

Rus Basınına Göre I. Dünya Savaşı’nın 

İlk Aylarında Türk Ordusu’nun Durumu 

(Ekim-Kasım 1914) 

13:45-14:00 

Ahmet AKTER 
1918 Yılında Suriye ve Filistin’de İaşe 

(Yerinden Tedarik ve Yöntem) 
14:00-14:15 

 Tartışma 14:15-14:30 
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GAZİ OSMAN PAŞA SALONU: III. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Hakan YAŞAR 

ADI VE 

SOYADI 
BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Hadi BELGE 
93 Harbi’nde Amasya ve Tokat Çevresinden 

Oluşturulan Muhacir Birlikleri 

14:45-

15:00 

Nihad 

NASIRZADE 
93 Harbi`nde Gümrü`deki Rus Seferberliği 

15:00-

15:15 

Kasım BOLAT 
Balkan Harbi Birinci Çatalca Muharebesi’nde Sağ 

Cenah Ordusu’nun Kuruluşu ve Faaliyetleri 

15:15-

15:30 

Dindar NEGİŞ 
Balkan Harbi-Birinci Çatalca Muharebesi’nde Osmanlı 

Sol Kanat Ordusunun Teşkili ve Faaliyetleri 
15:30-

15:45 

 Tartışma 
15:45-

16:00 

 

 

GAZİ OSMAN PAŞA SALONU: IV. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Ali AÇIKEL 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Abbas Ghadimi 

GHEİDARİ 

19. Yüzyılda İranlıların Raporlarında, 

Osmanlı Ordusu, Yapı ve 

Organizasyonu 

16:15-16:30 

Gholamali 

PASHAZADEH 

Bir Tebrizlinin El Yazmasına Göre 

Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı 

Ordusunun Azerbaycan’daki 

Operasyonu 

16:30-16:45 

Hassan HAZRATI 

 

İran İle Osmanlı Arasındaki Askeri 

Seferler ve Bu Seferlerin Fikri 

Etkileri; Örnek Olay: Çaldıran Savaşı 
16:45-17:00 

Yılmaz KARADENİZ 

ve Mikail 

DEVEBAKAN, 

Erzurum Konferansı Öncesinde 

Osmanlı Devleti'nin İran 

Sınırlarındaki Askeri Hazırlıkları 

17:00-17:15 

 Tartışma 17:15-17:30 

DEĞERLENDİRME OTURUMU (17:30-18:30) 
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İBN-İ KEMAL SALONU: I. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Ahmet ÖNAL 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Nuri KAVAK 
Osmanlı Sefer Organizasyonunun 

Yenilmez Savaşçıları Kırım Suvarileri 
11:00-

11:15 

Serkan 

OSMANLIOĞLU 

Girit Seferinde Asker Temini Sorunu: 

Kıbrıs Eyaleti Askeri Örneği (1653) 
11:15-

11:30 

Merve Karaçay 

TÜRKAL 

Osmanlı Sefer Organizasyonunda Eflak ve 

Boğdan'ın Rolü: Çehrin Seferi (1678) 

Örneği 

11:30-

11:45 

Sema AKTAŞ 

SARI 

17. Yüzyılda Kırım Hanlığında Yağma ve 

Akınların Toplumsal Etkileri 
11:45-

12:00 

 Tartışma 
12:00-

12:15 

Öğle Arası: 12:15-13:15 

 

İBN-İ KEMAL SALONU: II. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Alpaslan DEMİR 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Murat YILMAZ 

 Yıldırım Beyazid'in Anadolu Seferi 

Hazırlıkları ve Vasal Olarak Osmanlı 

Ordusuna Katılan Güçler 

13:15-

13:30 

Mustafa DAŞ 

Fatih Sultan Mehmed'in Gemileri 

Karadan Yürüttüğü Belgrad ve 

Eğriboz Seferleri İçin Yaptığı 

Hazırlıklar 

13:30-

13:45 

Ahmet ÖNAL 
Kanuni Sultan Süleyman'ın Pulya 

Seferi Ruznamesi 

13:45-

14:00 

Ahmet N. ÖZDAL 

Göçebe Ordusu Dinamiklerinden 

Barut İmparatorluğuna Geçiş 

Sürecinde Osmanlı Ordusunun 

Lojistiği 

14:00-

14:15 

 Tartışma 
14:15-

14:30 
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İBN-İ KEMAL SALONU: III. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Nuri KAVAK 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Samettin BAŞOL 

ve Emine PERGEL 

Tophane-i Amire’nin Osmanlı Kale Lojistiğine 

Katkısı: Tophane’den Balkanlardaki Kalelere 

Gönderilen Askerî Mühimmat ve Nefer Malzemesi 

(19. Yüzyılın İlk Yarısında) 

14:45-

15:00 

Özlem POYRAZ 

II. Mahmud Dönemi Seferberlik Organizasyonu 

Örneği: Asakir-i Mansure-i Muhammediye 

Ordusuna Kıreli Kazasının Katkıları (1835-1836) 

15:00-

15:15 

Serkan KEÇECİ 
Bosna İsyanlarına Karşı Bir Tedbir Olarak Askerî 

Kolonilerin Oluşturulması, 1849-1865 
15:15-

15:30 

Yücel YİĞİT Osmanlı Polisi Seferberlikte Ne Yapardı? 15:30-

15:45 

 Tartışma 15:45-

16:00 

 

İBN-İ KEMAL SALONU: IV. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Silvana RACHIERU 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Aleksandar ZİVOTIC 

 

Serbian General Staff and War 

Preparations of the Ottoman Empire 

(1908-1912) 

16:15-16:30 

Denis KOZLOV 
Evolution of Russian War Plans in 

the Black Sea Theatre in 1906–1914 
16:30-16:45 

 

Sorin CRISTESCU  

The First and the Second Battle of 

Çatalca – November 1912 and 

February -April 1913 - the Decisive 

Test of the Ottoman Army 

16:45-17:00 

Redzep SKRİJELJ 

Sırbistan Krallığı Müslümanlarının 

Seferberliğe Karşı Direnişi ve 

Gönüllü Olarak Osmanlı Ordusuna 

Katılmaları (1913-1923) 

17:00-17:15 

 Tartışma 17:15-17:30 

DEĞERLENDİRME OTURUMU (17.30-18.30) 
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NİZAMEDDİN YAĞIBASAN SALONU: I. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Ahmet ÖZCAN 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Yaşar ÖZÜÇETİN ve 

Burak REÇBER 

Osmanlı’dan Devralınan Seferberlikte 1920 

Yılı Yaptırımları 
11:00-11:15 

Enes Mert DEMİR 

Sivas Kongresi’nden TBMM’ye Kadar Olan 

Süreçte Millî Mücadele’nin Seferberlik 

Planları 

11:15-11:30 

Hamza BİLGÜ 

Sovyet Tehdidi Karşısında Türk Ordusunun 

Seferberlik ve Savunma Hazırlıkları (1945-

1952) 
11:30-11:45 

Seren ÇELEBİ 

Cumhuriyet Döneminde Seferberlik ve Savaş 

Halinde Sivil Savunmanın Organizasyonu: 

Sivil Savunma ve Dâhiliye Vekâleti 

Seferberlik Müdürlüğü (1928-1959) 

11:45-12:00 

 Tartışma 12:00-12:15 

Öğle Arası: 12:15-13:15 

 

NİZAMEDDİN YAĞIBASAN SALONU: II. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Yılmaz KARADENİZ 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Temel ÖZTÜRK 
Osmanlıların Sefer Hazırlıklarında (1723-1746) 

Trabzon Ambarının Önemi 
13:15-13:30 

Ali AÇIKEL 
1736-1739 Osmanlı-Rusya ve Avusturya 

Savaşlarına Sivas Eyaletinin Katkıları 
13:30-13:45 

Osman KÖSE  1768 Seferberliği 13:45-14:00 

Hakan ENGİN 

Osmanlılarda Bölge Komutanlığı 

Uygulamalarına Bir Örnek Olarak Vezir Abdi 

Paşanın Seraskerlik Faaliyetleri (XVIII. 

Yüzyılın Son Çeyreği) 

14:00-14:15 

 Tartışma 14:15-14:30 
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NİZAMEDDİN YAĞIBASAN SALONU: III. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Mehmet Mert SUNAR 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Songül KEÇECİ KURT 

Osmanlı-Rus Harbi’nde (1828-1829) 

Amasya Sancağı’nın Lojistik ve Sefer 

Organizasyonuna Katkısı 

14:45-15:00 

 

Levent KÜÇÜK 

1828-1829 Osmanlı-Rus Savaşı İçin 

Yapılan Cihad Çağrısına Amasya 

Sancağı’ndan Yapılan Katılımlar ve 

Nefir-i Âmm Kuvvetler 

15:00-15:15 

Hüseyin SELÇUK 

1828-1829 Osmanlı-Rus Harbi’nde 

Şumnu Müdafaası: Lojistik ve 

Muharebe 
15:15-15:30 

Asya Setinay 

KARAGÜL 

Kars Kalesi’nde İngiliz Ekolü: 

General Williams’in Askeri Raporları 
15:30-15:45 

 Tartışma 15:45-16:00 

 

 

NİZAMEDDİN YAĞIBASAN SALONU: IV. OTURUM  

 

OTURUM BAŞKANI: Mustafa DAŞ 

ADI VE SOYADI BİLDİRİ KONUSU SAAT 

Nurcan BOŞDURMAZ 
Osmanlı İmparatorluğu Yol Ağında 

Tokat 
16:15-16:30 

Çağrı ONAR 

Klasik Dönem Kapıkulu - Tımarlı ve 

Yardımcı Birlik Suvarilerinin Sefer 

Esnasında Lojistik ve Taşımacılıktaki 

Rolü 

16:30-16:45 

Osman Doğukan 

Zorbey ÖZTUNÇ 

Fransız Seyyah Sör Ceausier Du 

Loir'ın Kaleminde IV. Murad'ın 

Bağdat Seferi 

16:45-17:00 

Tayfun ULAŞ 

Sultan III. Selim Döneminde Askerî 

Kaynakların ve Malzemelerin Temini 

ve İrad-ı Cedid Hazinesi (1793-1807) 

17:00-17:15 

 Tartışma 17:15-17:30 

DEĞERLENDİRME OTURUMU (17.30-18.30) 
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KATILIMCILAR 

Abbas Ghadimi GHEİDARİ, Prof. Dr., University of Tabriz 

Ahmet AKTER, Dr. 

Ahmet N. ÖZDAL, Doç. Dr., Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi  

Ahmet ÖNAL, Doç. Dr., Marmara Üniversitesi 

Ahmet ÖZCAN, Prof. Dr., Milli Savunma Üniversitesi 

Ahmet TAŞDEMİR, Arş. Gör., Milli Savunma Üniversitesi 

Aleksandar ZIVOTIC, Prof. Dr., Belgrade University   

Ali AÇIKEL, Prof. Dr., Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Alpaslan DEMİR, Prof. Dr., Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Asya Setinay KARAGÜL, Doktora öğrencisi, İstanbul Üniversitesi  

Ayşegül CAN, Öğr. Gör. Dr., Aksaray Üniversitesi 

Burak REÇBER, Jn. Tğm, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı 

Bünyamin KOCAOĞLU, Prof. Dr., Milli Savunma Üniversitesi 

Çağrı ONAR, Öğr. Gör. Dr. Milli Savunma Üniversitesi 

Denis KOZLOV, Dr., Russian Academy of Sciences 

Dindar NEGİŞ, Yüksek Lisans Öğrencisi, Yıldız Teknik Üniversitesi 

Emine PERGEL, Doktora öğrencisi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Enes Mert DEMİR, Dr., Gazi Üniversitesi, Millî Savunma Bakanlığı 

Erhan AFYONCU, Prof. Dr., Milli Savunma Üniversitesi 

Gholamali PASHAZADEH, Doç. Dr., University of Tabriz 

Gültekin YILDIZ, Prof. Dr., Milli Savunma Üniversitesi 

Güzin ÇAYKIRAN, Doç. Dr., Milli Savunma Bakanlığı 

Hadi BELGE, Doç. Dr., Amasya Üniversitesi 

Hakan ENGİN, Dr. 

Hamza BİLGÜ, Dr. Öğr. Üyesi, Milli Savunma Üniversitesi 

Hassan HAZRATI, Doç. Dr., Tahran Üniversitesi 

Hüseyin SELÇUK, Arş. Gör., Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 

Kasım BOLAT, Doktora öğrencisi, Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Levent KÜÇÜK, Doç. Dr., Amasya Üniversitesi 
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Mehmet Mert SUNAR, Doç. Dr., İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

Merve KARAÇAY TÜRKAL, Doç. Dr., Gümüşhane Üniversitesi 

Mikail DEVEBAKAN, Doktora öğrencisi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Murat YILMAZ, Dr. Öğr. Üyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Mustafa DAŞ, Prof. Dr., İzmir Bakırçay Üniversitesi 

Mustafa TANRIVERDI, Doç. Dr., İstanbul Üniversitesi 

Necmi UYANIK, Prof. Dr., Selçuk Üniversitesi 

Nihad NASIRZADE, Yüksek Lisans Öğrencisi, İstanbul Üniversitesi 

Nurcan BOŞDURMAZ, Dr. Öğr. Üyesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Nuri KAVAK, Prof. Dr., Sinop Üniversitesi 

Osman Doğukan Zorbey ÖZTUNÇ, Arş. Gör., İzmir Bakırçay Üniversitesi 

Osman KÖSE, Prof. Dr., Jandarma Sahil Güvenlik Akademisi 

Özlem POYRAZ, Doç. Dr., Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Ramin SADIK, Doç. Dr., Bayburt Üniversitesi 

Redzep SKRİJELJ (Recep ŞKRİYEL), Prof. Dr., 

Sadık Emre KARAKUŞ, Dr. Öğr. Üyesi, Milli Savunma Üniversitesi 

Samettin BAŞOL, Doç. Dr., Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Sema AKTAŞ SARI, Dr. Öğr. Üyesi, Sinop Üniversitesi 

Seren ÇELEBİ, Arş. Gör. Dr., Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Serkan KEÇECİ, Arş. Gör. Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi 

Serkan OSMANLIOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi, Milli Savunma Üniversitesi 

Silvana RACHIERU, Doç. Dr., University of Bucharest  

Songül KEÇECİ KURT, Prof. Dr., Amasya Üniversitesi 

Sorin CRISTESCU, Dr., Institute for Political Studies of Defense and Military History 

Tayfun ULAŞ, Arş. Gör. Dr., Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Temel ÖZTÜRK, Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Yaşar ÖZÜÇETİN, Prof. Dr., Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi                                      

Yılmaz KARADENİZ, Prof. Dr., Amasya Üniversitesi                      

Yücel YİĞİT, Prof. Dr., Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

 


